РУКОВОДИТЕЛЬ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ЗВЕЗДНЫЙ ГОРОДОК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15.08.2017                     67

Звездный городок

Об объявлении результатов конкурса на замещение вакантной должности директора

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения дополнительного

образования «Детская музыкальная школа» закрытого административно-

территориального образования городского округа Звездный городок Московской области

Согласно протоколу заседания конкурсной Комиссии по оценке профессионального

уровня претендентов на замещение вакантной должности  директора Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения дополнительного образования «Детская

музыкальная школа» закрытого административно-территориального образования городского

округа Звездный городок Московской области (далее - МБОУ ДО «Детская музыкальная

школа») от 15.08.2017 № 3.

1. Объявить победителем конкурса на замещение вакантной должности директора МБОУ

ДО «Детская музыкальная школа», состоявшегося 15.08.2017 – Новичихину Светлану

Геннадьевну.

2. Руководителю подразделения организационно-правовой работы и муниципального

архива (Любимовой Е.С.):

2.1. Организовать размещение информации о результатах конкурса на интернет-сайте

администрации городского округа Звездный городок Московской области www.zato-zvezdny.ru

согласно Приложению.

2.2. Обеспечить информирование претендентов о результатах проведения конкурса.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

руководителя-начальника отдела социального развития, образования, культуры, физической

культуры, спорта и работы с молодежью Колесникову Е.А.

Врио руководителя администрации

городского округа Звездный городок

Московской области                       Е.В. Баришевский

Приложение

к распоряжению руководителя

администрации городского округа

Звездный городок Московской области

от 15.08.2017 № 67

Информация об итогах конкурса на замещение вакантной должности

директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

дополнительного образования «Детская музыкальная школа» закрытого

административно-территориального образования городского округа Звездный городок

Московской области

15 августа 2017 года, согласно Постановлению руководителя администрации городского

округа Звездный городок Московской области от 13.07.2015 № 284/1 «Об утверждении

Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности

руководителя муниципального образовательного учреждения закрытого административно-

территориального образования городского округа Звездный городок  Московской области» и

распоряжению руководителя администрации городского округа Звездный городок Московской

области от 06.07.2017 № 48 «Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности

директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения дополнительного

образования «Детская музыкальная школа» закрытого административно-территориального

образования городского округа Звездный городок Московской области», в здании

администрации городского округа Звездный городок Московской области по адресу: 141160,

Московская область, п. Звездный городок, дом 47 состоялся конкурс на замещение вакантной

должности директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

дополнительного образования «Детская музыкальная школа» закрытого административно-

территориального образования городского округа Звездный городок Московской области

По итогам Конкурса на замещение вакантной должности директора МБОУ ДО «Детская

музыкальная школа» ЗАТО городского округа Звёздный городок Московской области признана

– Новичихина Светлана Геннадьевна.